

پرداخت وام ۴ میلیونی به ۵۰۰ هزار بازنشسته تامین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از تخصیص ۲ هزارمیلیارد تومان برای ارائه تسهیلات به بازنشستگان خبر داد و گفت: امسال به ۵۰۰ هزار نفر وام ۴ میلیون تومانی پرداخت می‌شود.

مصطفی سالاری، در گفتگو با مهر، در خصوص پرداخت وام به بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: در سال گذشته مجموع اعتباراتی که برای پرداخت وام به بازنشستگان در نظر گرفته شد ۲۰۰ میلیارد تومان بود اما امسال پیش‌بینی و تامین اعتبار کردیم که این مبلغ ۱۰۰ برابر شود یعنی به ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار افزایش پیدا کند.

وی افزود: البته افزایش اعتبار به این معنی نیست که اگر فردی سال گذشته ۳ میلیون تومان می‌گرفت امسال ۳۰ میلیون تومان وام دریافت می‌کند بلکه بر اساس پیشنهاد کانون بازنشستگان تامین اجتماعی مبلغ وام به ۴ میلیون تومان افزایش پیدا می‌کند و تعداد نفراتی که تسهیلات می‌گیرند نیز بیشتر می‌شود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه سال گذشته ۶۰ هزار نفر از بازنشستگان تامین اجتماعی وام و تسهیلات دریافت کردند اظهار داشت: امسال با اعتبار در نظر گرفته شده ۵۰۰ هزار نفر این وام را دریافت خواهند کرد.

به گفته وی تاکنون یک مرحله از این وام ۴ میلیون تومانی به بازنشستگان پرداخت شده و مرحله دوم را نیز به بانک اعلام کردیم که پرداخت شود.

سالاری افزود: تا پایان سال تمام اعتبار ۲ هزار میلیارد تومانی پرداخت خواهد شد.

وی در مورد معرفی بازنشستگان برای دریافت تسهیلات گفت: سهمیه هر استان را با آنها اعلام می‌کنیم اما معرفی افرادی که تسهیلات می‌گیرند از سوی کانون‌های بازنشستگان استان‌ها خواهد بود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: ساز و کار دریافت وام فعلاً حضوری است اما در آینده‌ای نزدیک سامانه‌ای را طراحی خواهیم کرد تا بازنشستگان مراجعه حضوری نداشته باشند و اولویت دریافت وام را نیز خود کانون‌ها تعیین می‌کنند.



سخنگوی قوه قضاییه گفت: چهارشنبه هفته گذشته دستور العمل مجددی برای اعطای مرخصی به زندانیان صادر و به واحدهای قضایی و زندان‌ها ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به برگزاری محاکمه‌هایی که در شعبه اول ویژه مفاسد اقتصادی در ارتباط با اخلاّل در نظام اقتصادی همچنین پرونده اکبر طبری همزمان در حال رسیدگی است، یعنی در هزاران جلسه دادگاهی که در کشور برگزار می‌شود جلسات مهم دانه درشت‌های اقتصادی کشور در حال رسیدگی است. شعبه ویژه دیگر مفاسد اقتصادی در حال تهیه مقدمات پرونده پتروشیمی هستند که تعدادی جلسه قیلا برگزار شده و هفته آینده آخرین جلسه مربوط به پرونده پتروشیمی در شعبه ۴ ویژه دادگاه مفاسد اقتصادی برگزار می‌شود. قوه قضاییه بدون ملاحظه این و آن با انواع مفاسدی که کشف شود برخورد می‌کند و این جلوه‌ای از اراده نظام جمهوری اسلامی و قوه قضاییه در مبارزه با مفاسد است و آن را ادامه می‌دهیم و مردم اطمینان داشته باشند که بدون تعارف با مفاسد برخورد می‌کنیم و هم مردم و هم رسانه‌ها مواظبت کنند که در دام توطئه دشمن نیفتند.

محکومیت سه نفر به اعدام در ارتباط با حوادث آبان ۹۸
اسماعیلی در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه آیا خبر تایید حکم اعدام سه نفر در ارتباط با حوادث آبان ۹۸ صحیح است و آیا حکم این افراد اجرا خواهد شد یا اینکه هنوز راه حقوقی برای عدم اجرای احکام این افراد باز است؟ گفت: بله آنچه که از ناحیه همکاران به ما اعلام شده این است که این حکم در دیوان عالی بعد از فرجام خواهی که متهمان و وکلای آنها داده بودند به تایید دیوان عالی رسیده و به دادسرا اعاده شده است.

وی افزود: اینکه حکم اجرامی شود یا خیر؟ باید بگویم که اجرای احکام فرایند قانونی دارد که باید طی شود ممکن است در این فرایند قانونی دادرسی‌های فوق العاده مانند اعمال ۴۷۷چه در این پرونده و چه در سایر پرونده‌ها نتیجه پرونده را توأم با تغییر کند. سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: تایید حکم در دیوان عالی صحت دارد. با توجه به مسایلی که در رسانه‌ها اعلام شد چه در اصل احکام و چه در سایر دفاع از حقوق آنها شاید برای اولین بار است که گفته می‌شود این پرونده را خدای متعال کمک کرد که جنایات اینها برعلا شود. جزو اصلی اغتشاشات بودند اما در صحنه دستگیر نشدند و پرونده دیگر و اتهام دیگر داشتند و دو نفر در سرعت مسلحانه دستگیر شدند برای ربودن اموال یک خانم که مجهز به سلاح سرد و

اسلحه بودند که خدا به این خواهر و جامعه کمک کرد و برخی بستگانش رسیدند و باعث دستگیری افراد شدند. مشخص شد که در گوشی افراد صحنه‌هایی که بانک و اماکن عمومی را آتش می‌زنند و اتوبوس‌های مربوط به شهرداری را آتش می‌زنند و با جسارت از اعمال مجرمانه خود فیلمبرداری کردند بود و برای برخی خبرگزاری‌های خارج از کشور ارسال کردند و در حافظه موبایل آنها بود و اینگونه مشخص شد که از ارادل و اوباشی بودند که در اغتشاشات دست به جنایت زدند.

وی افزود: خودشان از اعمال مجرمانه خود بهترین مستندات را تهیه کردند و همه اقرار داشتند و صحنه‌ها بازسازی شد و بهره‌مند از دفاع هم خودشان و هم وکلایشان شدند.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: در این پرونده ۴ نفر در فرایند دادرسی اعلام و کالت کردند بویژه یکی از وکلّا که نسبت فامیلی با احدی از محکومین داشت هم به لحاظ حرفه و کالت و هم تعصب خانوادگی دفاعیات لازم را انجام داد و وکلای دیگر به همین شکل دفاع کردند. جلسات دادگاه فیلمبرداری شد و حضور وکلّا و اقارب آنها موجود است و مستندات وجود دارد نهایتا رسیدگی انجام و حکم صادر شد.

وی افزود: این آقایی که این روزها زیاد در رسانه‌ها و شبکه‌ها می‌گوید موکلین حق دفاع نداشتند یک وکیل خودخوانده است و هنوز فرم و کالت روی پرونده ارائه نکرده. وکالت سایر وکلّا موجود است. ایشان اصلا مراجعه نکرده است و بعد از تایید حکم نامه‌ای به اجرای احکام داده که من وکیل آنها هستم و چه فضاسازی رسانه‌ای این فرد مدعی و کالت ایجاد کرده است.

حکم پرونده مهدی جهانبگی صادر شد
اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده مهدی جهانبگیری، گفت: دادگاه به اتمام رسیده و حکم صادر شده است، اما چون حکم قطعی نیست، اعلام نتیجه و جزئیات اتهامات را باید به قطعیت حکم موکول کرد.

وی درپایخ به سوالی مبنی براینکه با توجه به اینکه وزارت بهداشت اعلام کرده که مراسم عزّا و عروسی باعث شیوع این بیماری می‌شود، قوه می‌تواند به‌ان ورود کند گفت: آنچه‌که وزارت بهداشت اعلام کرده، مصوبات ستاد کرونا بود و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا برای بخش‌های مختلف و سازمان‌های مردم‌نهاد و شهروندان لازم الاجراست و حتما از اجرای این مصوبات حمایت می‌کنیم و باید این مصوبات عملیاتی شود و در مراسم عروسی و ترحیم از نیروی انتظامی و پلیس نظارت براهران عمومی خواستیم که با اتکا به مصوبات ستادملی مبارزه با کرونا از برپایی این مراسم جلوگیری کنند ولی از مردم می‌خواهیم خودشان مراعات کنند تا نیازی به پلیس نباشد ولی در این میان با قانون شکنانی مواجه هستیم که با آنها برخورد خواهیم کرد.

♦ گزارش اختصاصی نورخوزستان در نشست ویدئو کنفرانسی با مدیرعامل شرکت گاز خوزستان:

ابول پور: ۹۹درصد استان از نعمت گاز بهره مند است

شرکت گاز خوزستان یازده سال در تکریم ارباب رجوع، شرکت برتر بوده است

بدهی مشترکین یک جا دریافت نخواهد شد

بی بضاعتی عامل کمبود مشترکین گاز در آبادان

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان در رابطه با برخی از شهرها مانند شهرستان آبادان که همچنان از کپسول‌های گاز استفاده می‌کنند، گفت: یکی از مسائل و مشکلات آبادان مشکل اشتراک پذیری است، به‌این منظور که در این شهرستان ظرفیت خالی وجود دارد اما تعداد مشترکین کم است و این مهم نشان از بی بضاعتی مردم این شهرستان است.

بهرمندی ۹۵درصد شهرستان آبادان از گاز

وی در ادامه گفت: از طرف شرکت گاز همه زیرساخت‌های لازم برای گاز رسانی به نقاط کم برخوردار آبادان انجام شده است و این ظرفیت را داریم که بالغ بر ۲۷ هزار مشترک دیگر را تحت پوشش قرار دهیم.

ابول پور در پاسخ به اینکه برای رفع مشکل بی بضاعت‌ها که از در انتظار گاز کشی خانه‌هایشان‌اند آن‌چه راهکاری اندیشیده‌شده است، عنوان کرد: در برخی نقاط شهرستان که از نعمت گاز بهره‌مند نیستند شاهد هستیم که همچنان فاضلاب آنها با مشکلاتی مواجه و به سرانجام نرسیده است که این مهم دست و پای شرکت گاز را برای اجرای عملیات لازم، بسته است. اما برای آن دسته از نقاطی که از کپسول برای گازرسانی استفاده می‌کنند و دچار فقر هستند با دستور استاندار تسهیلاتی از سوی بانک‌های استان در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان اعلام کرد: در حال حاضر ۹۵ درصد از شهر آبادان گاز رسانی شده است و امیدواریم با ایجاد تسهیلاتی برای ساکنان باقی‌مانده، گاز رسانی به تمام نقاط شهر محقق شود.

وی با اشاره به میزان پرداخت حق اشتراک گاز بیان کرد: حق اشتراک از سال ۹۰ تا کنون تغییری نکرده است، اما قیمت لوله کشی گاز به داخل خانه‌ها



سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد:

«جاسوس موشکی» اعدام شد

امکان تغییر احکام اعدام حوادث آبان ۹۸

اعدام «موسوی مجد» جزو احکام قطعی لازم الاجرای ما است

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا حکم اعدام «موسوی مجد» اجرا شده یا خیر؟ گفت: اجرای حکم فرایندی دارد و اینگونه نیست که حکم قطعی شد بلافاصله اجرا شود. در فرایند اجراست و تا امروز اجرا نشده اما جزو احکام قطعی لازم الاجرای ما است. کاری به فضاسازی‌ها نداریم. امنیت جامعه و کشور ما خط قرمز ماست و کسانی که بخواهند امنیت شهروندان و کشور را به مخاطره بیندازند مطمئن باشند قوه قضاییه با صلاّت و اقتدار با کسانی که ناامنی ایجاد می‌کنند برخورد می‌کند و فضاسازی‌ها ما را عقب نخواهد راند، مگر می‌شود کسی اسرار کشور را به بیگانه بفروشد و ما بی تفاوت باشیم.

اعدام یک کارمند بازنشسته هوافضای وزارت دفاع

وی افزود: ما حکم مشابهی را هفته قبل اجرا کردیم در ارتباط با یکی دیگر از جاسوسانی که کارمند بازنشسته هوافضای وزارت دفاع کشور بود و سالها در این وزارت خانه کار کرده بود و با بازنشستگی پیش از موعد در سال ۹۵ بازنشسته شده بود و در سال‌های پایانی خدمت و بعد از بازنشستگی به سرویس سیا وصل شده بود و به جهت اینکه آشنایی با فعالیت‌های موشکی ما داشت برخی از آن را به سازمان سیا فروخت و پول گرفت که شناسایی و بازداشت و محاکمه و محکوم به اعدام شد و هفته گذشته حکمش اجرا شد. او آقای رضا عسگری بود. لذا ما با کسی تعارف نداریم و با امنیت کشورمان معامله نمی‌کنیم.سخنگوی قوه قضاییه درباره جزئیات دادگاه اخلاّل ارزی ۶۰ میلیون یورویی گفت: نخستین جلسه دادگاه اخلاّل ارزی ۶۰ میلیون یورویی در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به پرونده اخلاّل‌گران لرزی و مفسدان اقتصادی و به ریاست قاضی زرگر برگزار شد.وی افزود: ۸ متهم پرونده به بهانه واردات کالا، ۶۰ میلیون یورو ارز مبادله‌ای از بانک دریافت کرده و بدون وارد کردن کالایی به کشور، این مبلغ ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده و سود حاصله را میان خود تقسیم کرده بودند.به گزارش ایسنا، اسماعیلی در ابتدای این نشست در سخنانی گفت، مبارزه با مفاسد اقتصادی در زمره اولویتهای قوه قضائی بوده هست و خواهد بود. به عنوان یک مجموعه کارشناسی و بر مبنای اشراف دقیق قضائی چه در پرونده‌ها و چه در گزارش‌های واحدهای نظارتی اعلام کرده‌ایم فساد سیستمی در کشور نداریم اما اقتصاد ملی ما تحت تاثیر چند عامل است یکی تحریم‌های ظالمانه و جنگ اقتصادی دشمن و دوم برخی بی‌تدبیری‌ها و سوءمدیریت‌ها و سوم سوءاستفاده و اعمال مجرمانه برخی مجرمان.وی افزود: شرایط سخت کرونایی که اقتصاد جهان را تحت تاثیر قرار داده سهمی هم در اقتصاد ایران ایفا کرده است و در این شرایط مبارزه با فساد و مفسدین اقتصادی را با رعایت برخورد با مفاسد کلان و دانه‌درشت‌ها، تلاش برای بازگشت سرمایه‌های متعلق به دولت و بیت‌المال و بانک‌ها و مردم به صاحبان سرمایه‌ها ادامه خواهیم داد.



جدید آموزشهای لازم ایمنی در قالب کتابچه ارائه می‌شود. وی اعلام کرد: با توجه به اینکه در استانی زندگی می‌کنیم که خاک آن از مقاومت لازم برخوردار نیست، در همه نقاط استان دو بار در سال عملیات نشت یابی انجام می‌شود که این مهم در مرکز شهر اهواز و نقاط پردر نیز انجام می‌شود و تا کنون تاثیر گذار بوده است.

بدهی ۵ میلیارد تومانی CNG ها به شرکت گاز

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان در ادامه گفت:۱۰۵ ایستگاه CNG در سطح استان وجود دارد که ۴۵ درصد سوخت مورد نیاز خودروها را تامین می‌کنند. به صورت مستمر گاز مورد نیاز CNG ها نیز از سوی شرکت گاز تامین می‌شود و از این بابت مشکلی وجود ندارد اما مشکل مربوط به CNG‌هایی است که به شرکت گاز بدهکار هستند و طبق قانون مجبور به قطع خدمات می‌باشیم که نیاز است نسبت به پرداخت بدهی‌های خود اقدامات لازم را انجام دهند و از تجمع بدهی‌های خود خودداری نمایند. ابول پور با اشاره به انفجار خودروها در ایستگاه‌های CNG گفت: این مهم به این دلیل رخ می‌دهد که برخی خودروها به صورت دستی و نه شرکّتی ماشین‌های خود را گاز سوز می‌کنند و بعضا از کپسولهای غیر استاندارد استفاده می‌کنند که بسیار پرخطر است.وی با اشاره به بحران کرونا و آسیب‌های اقتصادی ناشی از این ویروس که به برخی مشاغل وارد شد، اظهار کرد: از ابتدای سال ۹۹ تا آخر خرداد ماه یعنی حدودا ۴ ماه مطالبات مشترکین به شرکت گاز به منظور خدمت به مشترکین پیگیری نشد. در حال حاضر بدهی مشترکین به شرکت گاز با رشد ۴۵ درصدی مواجه است.

مردم نگران بدهی خود به شرکت گاز نباشند

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان ادامه داد: مشترکان بدهکار برای پرداخت بدهی‌های خود به شرکت گاز نگران نباشند. چرا که یکباره مبلغ مورد نظر را مطالبه نخواهیم کرد. میزان بدهی هر یک از مشترکین از دی‌ماه ۹۸ از طریق پیامک برای آنها ارسال می‌شود و مشترکینی که خواهان دریافت قبض هستند می‌توانند به دفتر پیشخوان دولت مراجعه و قبض خود را دریافت نمایند.

ابول پور ادعان کرد: پروژه‌های مفید و موثری را برای ارتباط با شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته ایم، همچنین یک دفتر خلاقیت و سرمایه‌گذاری در شرکت گاز ایجاد کرده ایم و معتقدیم قطعات لازم باید در استان خودمان نیز تولید شوند، از طرفی موفق شدیم با راه اندازی مانتیورینگ بهره‌برداري همه خودرهای امدادرسانی این شرکت را در صورت دیجیتال کنترل نماییم.

وی یادآور شد: هدف این است تا بتوانیم برترین شرکت خدماتی در کشور باشیم. همانگونه که یازده سال است شرکت برتر در طرح تکریم ارباب رجوع هستیم. امید آنکه بتوانیم آنگونه که شایسته مردم خوزستان است خدمات لازم را ارائه دهیم و نسبت به شعار سال با جهش تولید اقدامات موثری را اجرا نماییم.

خدمات دستگاه دولتی

متناسب با رتبه‌بندی

به دفتر پیشخوان

واگذار می‌شود



مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات پستی و دفاتر پیشخوان خدمات رگولاتوری با بیان اینکه ثبت اطلاعات دفاتر پیشخوان پس از پایان تیر ماه برای مدت کوتاهی تمدید خواهد شد، گفت: بعد از پایان رتبه‌بندی دفاتر پیشخوان دولت خدمات دستگاه‌های دولتی و خصوصی متناسب با رتبه‌بندی به دفاتر واگذار می‌شود.

شهرام حی‌شاد مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات پستی و دفاتر پیشخوان خدمات رگولاتوری در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه خدمات دستگاه دولتی متناسب با رتبه‌بندی به دفاتر پیشخوان واگذار می‌شود، گفت: به علت اینکه تعدادی از دفاتر پیشخوان در ورود به سامانه برای ثبت اطلاعات با مشکلات فنی روبه‌رو بوده‌اند، مهلت ثبت اطلاعات پس از پایان تیر ماه برای مدت کوتاهی تمدید خواهد شد.

واگذاری خدمات دستگاه دولتی متناسب با رتبه‌بندی

وی افزود: بعد از پایان رتبه‌بندی دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی خدمات دستگاه‌ها و ارگان‌ها متناسب با رتبه‌بندی به دفاتر واگذار می‌شوند.

دفاتر پیشخوان باید در سامانه اطلاعات خود را ثبت کنند

حی‌شاد تصریح کرد:در فرصت باقیمانده دفاتر باید در سامانه اطلاعات خود را ثبت کنند.در حال حاضر ما در سراسر کشور دارای ۶۹۳۶ دفتر پیشخوان شهری و ۲۲ دفتر روستایی هستیم که همه آنها دارای استانداردهای مورد نیاز هستند.

این در حالی است که سنجه‌های نظارت ارزیابی توسط کمیسیون وزارت ارتباطات برای این دفاتر ابلاغ شده است.